
1.1.1.1 Lielvārdes novada pašvaldības ielu un ceļu 

attīstības koncepcija

Izstrādāts Lielvārdes ielu atjaunošanas/pārbūves 

plāns 5 gadiem

2019 0 Pašvaldības budžets Izpilddirektors, APPĪPN, pagastu pārvalžu 

vadītāji

1.1.1.2 Lielvārdes novada ielu apgaismojuma 

inventarizācija

Izstrādāta ielu apgaismojuma infrastruktūras 

inventarizācija Lielvārdes novadā

2020 tiks precizēts Pašvaldības budžets Izpilddirektors, APPĪPN, pagastu pārvalžu 

vadītāji

1.1.1.3 Lielvārdes novada Ilgtspējīgas enerģētikas un 

klimata rīcības plāns

Izstrādāts Lielvārdes novada Ilgtspējīgas 

enerģētikas un klimata rīcības plāns 

turpmākajiem 10 gadiem

2019 0 Pašvaldības budžets Izpilddirektors, APPĪPN, pagastu pārvalžu 

vadītāji, SIA Lielvārdes Remte

1.1.1.4 Lielvārdes novada koncepcija atkritumu 

apsaimniekošanā

Izstrādāta koncepcija atkritumu apsaimniekošanā 2021 0 Pašvaldības budžets Izpilddirektors, SIA Lielvārdes Remte

1.1.2.1 Sadarbības veicināšana starp vietējiem 

iedzīvotājiem, pašvaldības iestādēm, sadarbības 

teritorijām un NVO

Iedzīvotāju informēšanas un līdzdalības 

veicināšanas pasākumi, iedzīvotāju viedokļa 

noskaidrošanas pasākumi (forumi, domnīcas, 

utt.) un iedzīvotāju aptaujas, pašvaldības mājas 

lapas pilnveide

Pastāvīgi 24 000 Pašvaldības budžets APPĪPN, Komunikācijas un tūrisma nodaļa

1.1.2.2 Iedzīvotāju integrēšana informācijas sabiedrībā Organizēti ikgadējās E-prasmju nedēļas 

pasākumi, sadarbības veidošana ar uzņēmējiem

Pastāvīgi tiks precizēts Pašvaldības budžets Komunikācijas un tūrisma nodaļas vadītājs, 

Izglītības un kultūras iestāžu vadītāji

1.1.2.3 Pašvaldības e-pakalpojuma klāsta pilnveidošana Uzlaboti un ieviesti jauni e-pakalpojumi 

iedzīvotāju vajadzībām

2019 - 2025 10 000/gadā Pašvaldības budžets Izpilddirektors, APPĪPN, APĪAN

1.1.2.4 Mārketinga rīku un komunikācijas līdzekļu 

uzlabošana

Mārketinga plāns. Regulāri izveidoti informatīvie 

materiāli dažādām mērķauditorijām

2019 - 2025 20 000 Pašvaldības budžets Komunikācijas un tūrisma nodaļa

1.1.2.5 Informatīvi pasākumi komunālo jautājumu 

sakārtošanā un energoefektivitātes uzlabošanā 

daudzdzīvokļu mājās

Veikti informatīvie pasākumi iedzīvotājiem 2019 - 2025 1 000/ gadā Pašvaldības budžets Komunikācijas un tūrisma nodaļas vadītājs, 

SIA Lielvārdes Remte

1.1.2.6 Iedzīvotāju iniciatīvu atbalsts Atbalstītas iedzīvotāju iniciatīvas publisko 

teritoriju labiekārtošanā un sabiedrisko aktivitāšu 

dažādošanā - vietējo iniciatīvu konkurss

Pastāvīgi 25 000/ gadā Pašvaldības budžets APPĪPN

APSTIPRINĀTS ar Lielvārdes novada 

domes 2020.gada 29.janvāra lēmumu Nr.21
LIELVĀRDES NOVADA ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 2019.-2025.GADAM

RĪCĪBAS PLĀNS 2019.-2025.GADAM

RV 1.1. Efektīva un komunikabla pārvalde

U 1.1.1. Plānot novada teritorijas attīstību

Nr. p.k.

Finansēšanas avotiPasākumi Iznākuma rezultatīvie rādītāji

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Finansējums 

(EUR)

U 1.1.2. Nodrošināt kvalitatīvus pašvaldības pakalpojumus un dialogu ar sabiedrību

Atbildīgie izpildītāji



Nr. p.k. Pasākumi Iznākuma rezultatīvie rādītāji

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Finansējums 

(EUR)
Finansēšanas avoti Atbildīgie izpildītāji

1.1.3.1 Pašvaldības darbinieku kapacitātes 

paaugstināšana

Izstrādāts plāns darbinieku apmācībām, procesu 

vadības sistēmas izstrāde, vadības procesu 

apraksti. Organizēti pieredzes apmaiņas braucieni 

(reģionāli, starptautiski); Nodrošināti darbinieku 

kapacitātes paaugstināšanas pasākumi (mācības, 

treniņi, u.c. pasākumi)

Pastāvīgi 10 000/gadā Pašvaldības budžets Izpilddirektors, APĪAN, Personāla speciālists

1.1.3.2 Informācijas aprites un elektronisko dokumentu 

aprites sistēmas pilnveidošana

Dokumentu vadības sistēmas NAMEJS 

pielietojuma pilnveidošana, regulāru sanāksmju 

rīkošana, informācijas nodošana pēc pieredzes 

apmaiņām, izglītojošiem semināriem

Pastāvīgi tiks precizēts Pašvaldības budžets Izpilddirektors

1.1.3.3 Funkciju un procesu auditi pašvaldības iestādēs 

un struktūrvienībās

Iekšējās kontroles sistēmas pilnveidošana Pastāvīgi tiks precizēts Pašvaldības budžets Izpilddirektors, APPĪAN

1.1.4.1 Sabiedriskās kārtības un drošības uzlabošana Uzstādīta un paplašināta videonovērošanas 

sistēma novadā, izveidots vienots video 

novērošanas centrs

2020 - 2021 150 000 Pašvaldības budžets Izpilddirektors

1.1.4.2 Pašvaldības policijas darba pilnveidošana Policijas darbinieku kapacitātes paaugstināšana, 

prevencijas pasākumu pilnveidošana, aprīkojumu 

pilnveidošana

Pastāvīgi atbilstoši 

ikgadējam 

budžetam

Pašvaldības budžets Izpilddirektors

1.1.4.3 Civilās aizsardzības pasākumi Civilās aizsardzības plānu pilnveide, sadarbība ar 

kaimiņu novadiem, valsts pārvaldi

Pastāvīgi tiks precizēts Pašvaldības budžets, 

valsts budžets

Domes priekšsēdētājs, Izpilddirektors

1.1.5.1 Pašvaldības materiāltehniskās bāzes 

pilnveidošana

Regulāri pilnveidota pašvaldības 

materiāltehniskā bāze

Pastāvīgi 7 000/gadā Pašvaldības budžets Izpilddirektors, APPĪAN, IT speciālists

1.1.5.2 Uzlabota darbinieku darba vide Aprīkotas un izveidotas ergonomiskas un 

piemērotas darba vietas darbiniekiem

Pastāvīgi 5 000 /gadā Pašvaldības budžets Izpilddirektors, APPĪAN, Personāla 

speciālists

1.1.5.3 Autoparka un tehniskā nodrošinājuma attīstība Mikroautobusu iegāde (sociālais dienests, 

policija, Jumpravas pamatskola), vieglās 

automašīnas, kvadraciklu un speciālā inventāra 

iegāde policijas vajadzībām, motorollera iegāde

2019 - 2021 140 000 Pašvaldības budžets Pašvaldības administrācija

U 1.1.5. Pilnveidot pašvaldības administrācijas un tās struktūrvienību materiāltehnisko bāzi

U 1.1.3. Paaugstināt pašvaldības speciālistu kvalifikāciju un pilnveidot pārvaldes struktūru

U 1.1.4. Nodrošināt sabiedrisko kārtību un drošību novadā



1.2.1.1 Uzlabota novada izglītības iestāžu sporta 

infrastruktūra

Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskolas sporta 

laukuma  pārbūve, izbūvēts Lielvārdes 

pamatskolas sporta laukums

2019 - 2025 1 355 868 Pašvaldības budžets Izpilddirektors, Edgara Kauliņa 

Lielvārdes vidusskolas direktors, 

Lielvārdes novada Sporta centra 

direktors, APPĪPN

1.2.1.2 Izglītības iestāžu pārbūve un atjaunošana, 

iekštelpu remonts

Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskolas ēkas 

pārbūve, t.sk. baseina daļas nojaukšana un telpu 

paplašināšana, Lēdmanes pamatskolas 

atjaunošanas un renovācijas darbi (pirmsskolas 

pakalpojuma nodrošināšana)

2019 - 2021 2 520 000 Pašvaldības budžets Izpilddirektors, Edgara Kauliņa 

Lielvārdes vidusskolas direktors, 

Lēdmanes pamatskolas direktors, 

APPĪPN

1.2.1.3 Lielvārdes novada izglītības iestāžu atjaunošanas 

un uzturēšanas pasākumi 

Veikti Lielvārdes novada izglītības iestāžu 

atjaunošanas un uzturēšanas pasākumi 

2019 - 2025 Atbilstoši 

ikgadējā budžeta 

finansējumam

Pašvaldības budžets, ES 

fondi, citi fondi

Izpilddirektors, APPĪPN, Izglītības 

iestāžu direktori

1.2.1.4 Lielvārdes novada izglītības iestāžu teritoriju 

uzturēšana un labiekārtošana 

Veikta Lielvārdes novada izglītības iestāžu 

teritoriju uzturēšana un labiekārtošana

2019 - 2025 Atbilstoši 

ikgadējā budžeta 

finansējumam

Pašvaldības budžets Izpilddirektors, Izglītības iestāžu 

direktori

1.2.1.5 Jaunas pirmsskolas izglītības ēkas izbūve 

pirmsskolas izglītības nodrošināšanai 

Jaunas izglītības ēkas izbūve  pirmsskolas 

izglītības nodrošināšanai  pie Lielvārdes 

pamatskolas

2019 - 2022 2 700 000 Pašvaldības budžets Izpilddirektors, APPĪPN

1.2.1.6 LNMMS mācību telpu kapacitātes palielināšana Sitaminstrumentu klases izveide LNMMS; Telpas 

nodrošinājums vizuāli plastiskās programmas 

nodrošināšanai

2019 - 2025 Tiks precizēts Pašvaldības budžets Izpilddirektors, LNMMS direktors

1.2.1.7 Jauniešu iniciatīvu atbalsts, t.sk. infrastruktūras 

uzlabošana

Paplašinātas telpas jauniešu aktivitātēm 2022 Tiks precizēts Pašvaldības budžets, ES 

fondi

Izpilddirektors, Izglītības nodaļa

1.2.2.1 Lielvārdes novada izglītības iestāžu materiāli 

tehniskās bāzes pilnveidošana

Jaunu mācību līdzekļu iegāde, mācību kabinetu 

aprīkojumu modernizācija, IT iekārtu iegāde

2019 - 2025 Atbilstoši 

ikgadējā budžeta 

finansējumam

Pašvaldības budžets Izglītības iestāžu direktori

U. 1.2.2. Izglītības iestāžu materiāltehniskās bāzes atjaunošana

Atbildīgie izpildītājiPasākumi Iznākuma rezultatīvie rādītāji

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Finansējums 

(EUR)
Finansēšanas avoti

RV 1.2. Konkurētspējīga un kvalitatīva izglītība

U 1.2.1. Izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība

Nr. p.k.



Nr. p.k. Pasākumi Iznākuma rezultatīvie rādītāji

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Finansējums 

(EUR)
Finansēšanas avoti Atbildīgie izpildītāji

1.2.3.1 Interešu izglītības piedāvājuma pilnveidošana Nodrošināts daudzveidīgs un kvalitatīvs interešu 

izglītības piedāvājums novadā

2019 - 2025 Atbilstoši 

ikgadējam 

budžeta 

finansējumam

Pašvaldības budžets, 

valsts finansējums, ES 

fondi

Izglītības iestāžu direktori, 

Izglītības nodaļa

1.2.3.2 Pedagogu un citu speciālistu piesaistes pasākumi 

novada izglītības iestādēm 

Izstrādāti un ieviesti pedagogu un citu speciālistu 

motivācijas un piesaistes instrumenti novada 

izglītības iestādēm

2019 - 2025 Atbilstoši 

ikgadējam 

budžeta 

finansējumam

Pašvaldības budžets Izglītības iestāžu direktori, 

Izglītības nodaļa

1.2.3.3 Atbalsts izglītības pakalpojumu nodrošināšanai Kompetenču pieejā balstīta mācību satura 

aprobācija pilotprojektā; nodrošināts atbalsts 

skolēnu individuālo kompetenču attīstībai; 

nodrošināts personāls karjeras jautājumu 

risināšanai; nodrošināti papildu pakalpojumi riska 

grupas skolēniem

2019 - 2025 Saskaņā ar 

sadarbības 

līgumiem

Pašvaldības budžets, ES 

finansējums

Izglītības iestāžu direktori, 

Izglītības nodaļa

1.2.3.4 Neformālās izglītības pasākumu pilnveide novada 

jauniešiem

Īstenoti neformālās izglītības pasākumi novadā 

atbilstoši pieprasījumam; palielināta darbinieku 

darbam ar jaunatni kapacitāte

2019 - 2025 12 000/gadā Pašvaldības budžets, ES 

finansējums, citi fondi

Izglītības nodaļa

1.2.3.5 Iekļaujošas izglītības pilnveide un attīstība 

bērniem ar speciālām vajadzībām

Palielināta pedagoģiskā un atbalsta personāla 

kapacitāte; skolu tīkla sakārtošana atbilstoši 

faktiskajai situācijai

2019 - 2025 Tiks precizēts Pašvaldības budžets, 

valsts finansējums

Izpilddirektors, Izglītības nodaļa

1.2.3.6 Mūžizglītības pakalpojumu īstenošanas atbalsts Nodrošināta neformālās izglītības programmu 

licencēšana, NVO iesaiste, nodrošināta 

informācijas pieejamība un īstenoti sabiedrības 

informēšanas pasākumi

2019 - 2025 Tiks precizēts Pašvaldības budžets Izglītības nodaļa, Komunikācijas un 

tūrisma nodaļa

1.2.3.7 Jauniešu nodarbinātības atbalsta programma Īstenoti vasaras nodarbinātības pasākumi 13-14 

gadus veciem skolēniem, nodrošinot darba vietas 

pašvaldības iestādēs; sadarbībā ar Nodarbinātības 

valsts aģentūru 15-20 gadus veciem jauniešiem, 

nodrošinot darba vietas pie novada uzņēmējiem

2019 - 2025 25 000/gadā Pašvaldības budžets, 

valsts finansējums, cits 

finansējums

Izglītības nodaļa

U 1.2.3. Izglītības pakalpojumu attīstība, pilnveide un modernizācija



Nr. p.k. Pasākumi Iznākuma rezultatīvie rādītāji

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Finansējums 

(EUR)
Finansēšanas avoti Atbildīgie izpildītāji

1.2.3.8 Atbalsts bērnu un jauniešu nometņu organizēšanai Nodrošināts metodiskais atbalsts un 

līdzfinansējums nometņu organizēšanai

2019 - 2025 2 400/gadā Pašvaldības budžets, 

valsts finansējums, cits 

finansējums

Izglītības nodaļa

1.2.3.9 Pašvaldības atbalsts novada skolēniem par 

augstiem sasniegumiem vispārējā izglītībā, 

profesionālās ievirzes izglītībā un interešu 

izglītībā

Pašvaldības stipendiju un balvu piešķiršana par 

augstiem sasniegumiem mācību priekšmetos, 

konkursos un sporta sacensībās 

2019 - 2025 Atbilstoši 

ikgadējam 

budžetam

Pašvaldības budžets Izglītības nodaļa

1.2.4.1. Lielvārdes novada izglītības iestāžu pedagogu 

profesionālā pilnveide

Nodrošināta un veicināta izglītības iestāžu 

pedagogu profesionālā pilnveide, īstenotas 

meistarklases un pieredzes apmaiņas pasākumi

2019 - 2025 Atbilstoši 

ikgadējam 

budžeta 

finansējumam

Pašvaldības budžets, ES 

fondi

Izglītības nodaļa, Izglītības iestāžu 

direktori

1.2.5.1 Sadarbība ar izglītības iestādēm un citām 

organizācijām 

Sadarbība ar Ogres un Ķeguma novadu skolām, 

Latvijas augstskolām, NVO, uzņēmējiem; 

starptautiskās sadarbības attīstība

2019 - 2025 Atbilstoši 

ikgadējam 

budžetam, ES 

finansējumam

Pašvaldības budžets, ES 

fondi

Izglītības nodaļa, Komunikācijas un 

tūrisma nodaļa, Izglītības iestāžu 

direktori

1.2.5.2 Izglītības iestāžu dalība projektos Dalība vietējos un starptautiskos projektos 

(piemēram, ERASMUS +, ESF projektos  u.c.)

2019 - 2025 Atbilstoši 

sadarbības 

līgumiem

Pašvaldības budžets, ES 

fondi, valsts finansējums, 

cits finansējums

Izglītības nodaļa, Izglītības iestāžu 

direktori

U 1.2.5. Sadarbība ar citām izglītības institūcijām un iestādēm

U 1.2.4. Izglītības speciālistu kvalifikācijas paaugstināšana



1.3.1.1 Deinstitucionalizācija Lielvārdes novadā; Ceriņu 

iela 2A, Jumprava (ERAF)

Energoefektivitātes uzlabošana. Atjaunotas un 

pielāgotas telpas rehabilitācijas pakalpojumu 

sniegšanai, nodrošināts nepieciešamais 

materiāltehnisko aprīkojums doktorāta ēkā, 

Ceriņu ielā 2A, Jumpravā 

2019 - 2021 271 035 Pašvaldības budžets, ESF Izpilddirektors, APPĪPN, Sociālā 

dienesta vadītājs, Pagasta pārvaldes 

vadītājs

1.3.1.2 Deinstitucionalizācija Lielvārdes novadā; Raiņa 

iela 5, Lielvārde (ERAF)

Ēkas pārbūve, atjaunot un pielāgot telpas 

rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanai, 

nodrošināt nepieciešamo materiāltehnisko 

aprīkojumu poliklīnikas ēkā, Raiņa ielā 5, 

Lielvārdē 

2019 - 2020 31 762 Pašvaldības budžets, ESF Izpilddirektors, APPĪPN, Sociālā 

dienesta vadītājs

1.3.1.3 Primārās veselības aprūpes infrastruktūras un 

materiāltehniskā nodrošinājuma uzlabošana ārstu 

praksēs Lielvārdes novadā

Uzlabota  veselības aprūpes pakalpojumu 

pieejamība, attīstot veselības aprūpes 

infrastruktūru un materiāltehnisko nodrošinājumu

2019 - 2020 50 000 Pašvaldības budžets, ESF Izpilddirektors, APPĪPN

1.3.1.4 Sociālo dzīvokļu un sociālo māju nodrošinājums Pārbūvēti/ atjaunoti esošie un izveidoti jauni 

sociālie dzīvokļi; Izveidotas sociālās dzīvojamās 

mājas Lielvārdes novadā ("Intas" Lēdmanē )

2019 - 2025 10 000/ katru 

gadu

Pašvaldības budžets, ESF Izpilddirektors, APPĪPN, Sociālā 

dienesta vadītājs

1.3.1.5 Mājokļu pielāgošana personām ar invaliditāti Pielāgota mājokļu infrastruktūra personām ar 

invaliditāti un grūtībām pārvietoties

Pastāvīgi 5 000/ gadā pēc 

vajadzības

Pašvaldības budžets, 

valsts finansējums

Sociālā dienesta vadītājs

1.3.1.6 Pašvaldības īpašumu atjaunošana, labiekārtošana Ēkas Raiņa ielā 5 (poliklīnika) atjaunošana un 

labiekārtošana un doktorāta ēkas siltināšana 

Jumpravas pagastā

2019 - 2020 340 000 Pašvaldības budžets APPĪPN

1.3.2.1 Jaunu alternatīvu sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras izveide

Specializētās darbnīcas personām ar garīga 

rakstura traucējumiem, grupu dzīvokļi personām 

ar garīga rakstura traucējumiem, kā arī servisa 

dzīvokļi

2019 - 2021 skatīt - summas 

1.3.1.1, 1.3.1.2, 

1.3.1.3. 

Pašvaldības budžets, ESF Izpilddirektors, APPĪPN, Sociālā 

dienesta vadītājs

U 1.3.2. Attīstīt sociālo pakalpojumu infrastruktūru

Atbildīgie izpildītājiPasākumi Iznākuma rezultatīvie rādītāji

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Finansējums 

(EUR)
Finansēšanas avoti

RV 1.3. Droša veselības un sociālā vide

U 1.3.1. Attīstīt sociālās un veselības infrastruktūru

Nr. p.k.



Nr. p.k. Pasākumi Iznākuma rezultatīvie rādītāji

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Finansējums 

(EUR)
Finansēšanas avoti Atbildīgie izpildītāji

1.3.3.1 Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi Lielvārdes novadā  (9.2.4.2. SAM) 

(ESF)

Slimību profilakses un veselības veicināšanas 

pasākumos iesaistījušās 1529 mērķa grupas 

personas

2017 - 2019 124 288 Pašvaldības budžets, ESF APPĪPN, Sociālā dienesta vadītājs

1.3.3.2 Zobārstniecības pakalpojumu bērniem 

nodrošināšana

Nodrošināti mobilie zobārstniecības pakalpojumi 

Lēdmanē un Jumpravā

Pastāvīgi 500/ gadā Pašvaldības budžets, 

valsts budžets

Izglītības iestāžu vadītāji Lēdmanē un 

Jumpravā

1.3.3.3 Bērnu un jauniešu brīvā laika pasākumu 

plānošana un organizēšana

Realizēti pasākumi, t.sk. nometnes, jauniešu 

sociālās atstumtības riska mazināšanai un 

jauniešu ar funkcionālajiem traucējumiem 

integrācijai; iesaistīti brīvprātīgie sociālās jomas 

pasākumos, projektos

Pastāvīgi 8 000/ gadā Pašvaldības budžets, citi 

finanšu avoti

Sociālā dienesta vadītājs, Dienas centra 

vadītājs, Izglītības nodaļas vadītājs

1.3.3.4 Izveidots jauns alternatīvs sociālais pakalpojums Ģimenes asistents - pakalpojums ģimenēm ar 

bērniem, bērnu emocionālās audzināšanas grupas, 

u.c.

2020 - 2021 12 000/gadā Pašvaldības budžets, citi 

finanšu avoti

Sociālā dienesta vadītājs

1.3.3.5 Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi 

personām ar invaliditāti un bērniem (9.2.2.SAM) 

(ESF)

Īstenoti sociālie pakalpojumi pilngadīgām 

personām ar garīga rakstura traucējumiem un 

bērniem ar funkcionāliem traucējumiem

2019 - 2022 26 646 Pašvaldības budžets, ESF APPĪPN, Sociālā dienesta vadītājs

1.3.3.6 NVO iesaiste sociālo pakalpoju sniegšanā Nodrošināti NVO piedāvātie pakalpojumi 

(Latvijas samariešu apvienība, u.c.)

Pastāvīgi 51 000/gadā Pašvaldības budžets, citi 

finanšu avoti

Sociālā dienesta vadītājs

U. 1.3.3. Attīstīt veselības aprūpes un sociālos pakalpojumus



Nr. p.k. Pasākumi Iznākuma rezultatīvie rādītāji

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Finansējums 

(EUR)
Finansēšanas avoti Atbildīgie izpildītāji

1.3.3.7 Materiāltehniskās bāzes pilnveide Aprīkojuma iegāde kvalitatīva sociālā 

pakalpojuma nodrošināšanai

Pastāvīgi atbilstoši 

pašvaldības 

budžetam

Pašvaldības budžets Izpilddirektors, Sociālā dienesta vadītājs

1.3.4.1 Sociālā darba speciālistu kapacitātes 

paaugstināšana 

Organizēti un apmeklēti apmācību semināri un 

kursi

Pastāvīgi 5 000/ gadā Pašvaldības budžets, 

Valsts budžets

Sociālā dienesta vadītājs

1.3.5.1 Lielvārdes novada sociālās nozares attīstības 

plānošanas dokumentu izstrāde un līdzdalība 

valsts iestāžu plānošanas dokumentu gatavošanā

Sociālā dienesta stratēģijas izstrāde 2019 0 Pašvaldības budžets Sociālā dienesta vadītājs

U 1.3.4. Paaugstināt sociālās jomas un bāriņtiesas speciālistu kvalifikāciju

U 1.3.5. Stratēģiski un pārdomāti plānot novada sociālās jomas attīstību



1.4.1.1 Kultūras nama lielās zāles jumta konstrukciju 

pārbūve un skatītāju zāles atjaunošana pēc 

būvdarbiem Parka iela 3, Lielvārde

Izstrādāts būvprojekts, nodrošināta 

autoruzraudzība, veikta jumta konstrukcijas 

pārbūve, skatītāju lielās zāles atjaunošana

2019 - 2020 596 066 Pašvaldības budžets, 

Valsts Kases aizņēmums

Izpilddirektors, LdNKC direktore

1.4.1.2 Energoefektivitātes uzlabošana un telpu remonts Jumpravas Pagasta pārvaldes ēkas pārbūve 

projekta "Energoefektivitātes paaugstināšana 

Jumpravas pagasta pārvaldes ēkā" ietvaros

2019 - 2020 1 430 356 Pašvaldības budžets, 

Valsts Kases aizņēmums, 

ERAF

Izpilddirektors, APPĪPN

1.4.1.3 Infrastruktūras uzlabošana Lielvārdes novada 

bibliotēkās

Bibliotēku vajadzībām nodrošinātas piemērotas 

telpas

2019 - 2025 Tiks precizēts Pašvaldības budžets Izpilddirektors, LdNKC direktore

1.4.1.4 Andreja Pumpura Lielvārdes muzeja telpu 

atjaunošana

Veikta 2.stāva pārbūve un siltināšana 2021 50 000 Pašvaldības budžets Izpilddirektors, LdNKC direktore

1.4.1.5 Lielvārdes novada Kultūras centra un 

struktūrvienību teritorijas labiekārtošana

Labiekārtota LdNKC un struktūrvienību teritorija - 

Lēdmanes tautas nama stāvlaukuma 

labiekārtošana, elektrības stabu izbūve, Andreja 

Pumpura Lielvārdes muzeja teritorijā – atjaunots 

bruģis zem ēkas velvēm, atjaunoti koka 

norobežojumi Daugavas krastā  - pretī muzejam 

un pie pilsdrupām. 

Izstrādāts un realizēts LdNKC pagalma laukuma 

projekts.

Noasfaltēts piebraucamais ceļš aiz Rembates 

parka teritorijas. Realizēts Lēdmanes tautas nama 

teritorijas apzaļumošanas un terases piebūves 

projekts, t.sk. labiekārtota skatītāju zona

2019 - 2025 300 000 Pašvaldības budžets, cits 

finansējums

Izpilddirektors, LdNKC struktūrvienību 

vadītāji

1.4.1.6 Brīvdabas estrāžu pārbūve un pilnveidošana Izstrādāts un realizēts Jumpravas estrādes 

pārbūves projekts, tiltiņa uz Spīdalas saliņu 

Rembates parkā projekts, Spīdalas saliņas 

skatuves daļas jumta izbūves projekts

2019 - 2025 800 000 Pašvaldības budžets, cits 

finansējums

Izpilddirektors, Jumpravas pagasta   

pārvaldes vadītājs

1.4.1.7 Lielvārdes parka un Jumpravas estrādes parka 

teritorijas labiekārtošana

Sagatavots Lielvārdes parka, Jumpravas estrādes 

parka labiekārtošanas projekts (Lielvārdes parks 

+ Rumbiņa – attīstības projekts). Uzsākti 

labiekārtošanas darbi 

2019 -2023 50 000 Pašvaldības budžets, cits 

finansējums

Izpilddirektors, Būvvalde

RV 1.4. Radoša kultūras un sporta dzīve

U 1.4.1. Attīstīt kultūras iestāžu infrastruktūru un materiāltehnisko nodrošinājumu

Nr. p.k. 

Atbildīgie izpildītājiPasākumi Iznākuma rezultatīvie rādītāji

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Finansējums 

(EUR)
Finansēšanas avoti



Nr. p.k. Pasākumi Iznākuma rezultatīvie rādītāji

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Finansējums 

(EUR)
Finansēšanas avoti Atbildīgie izpildītāji

1.4.1.8 Kultūras mantojuma saglabāšana un attīstīšana Izstrādāts Lielvārdes Pilsdrupu konservācijas 

projekts, uzsākta konservācija

2020 - 2025 Tiks precizēts Pašvaldības budžets, cits 

finansējums

Muzeja direktore, APPĪPN

1.4.1.9 Lielvārdes novada Kultūras centra materiāli 

tehniskās bāzes uzlabošana

Modernizēta LdNKC  materiāli tehniskā bāze - 

jaudīga video projektora un ekrāna iegāde, 

Muzejam – projektors, dators, nojume. Uzstādīti 

digitāli afišu stabi novadā

2020 - 2025 70 000 Pašvaldības budžets LdNKC struktūrvienību vadītāji, 

direktore

1.4.2.1 Kultūras mantojuma un mūsdienu kultūras 

procesu apzināšana un apkopošana

Informācijas uzkrāšana par novada norisēm - 

kultūras mantojumu un mūsdienu kultūras 

procesiem. Veikta uzkrāto materiālu 

digitalizācija. Īstenots projekts "Lielvārdes tautas 

tērpa darināšanas tradīcija" - Lielvārdes tautas 

tērps iekļauts Latvijas nemateriālā kultūras 

mantojuma sarakstā. Izdotas grāmatas par 

ievērojamiem novadniekiem

Pastāvīgi 12 000/gadā Pašvaldības budžets Muzeja speciālisti, Senlietu istabas 

krājuma speciālists, bibliotēku vadītāji

1.4.2.2 Veicināt ar tradicionālo mākslu saistītu pasākumu 

rīkošanu

Realizēti tematiski pasākumi: gadatirgi, amatu 

dienas, gadskārtu ieražu svētki, stāstnieku 

konkurss u.c. 

Pastāvīgi 42 000/gadā Pašvaldības budžets LdNKC direktore, struktūrvienību 

vadītāji, tūrisma speciālists

1.4.2.3 Novada kultūrvēsturisko vietu sakopšana Noorganizēti kultūrizglītojoši pasākumi, rīkotas 

teritoriju sakopšanas talkas

Pastāvīgi 300/gadā Pašvaldības budžets APĪAN, LdNKC direktore, 

izpilddirektors

1.4.2.4 Pašvaldības programmas „Lielvārdes novada 

kultūrvēsturiskā vieta” izveide

Realizēta programma - uzstādītas informatīvās 

plāksnes novada kultūrvēsturiskajās vietās, 

uzstādītas Viedzīmes Jumpravas un Lēdmanes 

pagastos un Lielvārdes pilsētā

2019 - 2022 4 000/gadā Pašvaldības budžets Muzeja vadītāja, bibliotēku vadītājas, 

tūrisma speciālists

1.4.2.5 IT izmantošana kultūras mantojuma 

popularizēšanā

Izveidots interaktīvs stends, kurā apkopoti 

nozīmīgākie kultūras mantojuma stāsti

2025 4 000 Pašvaldības budžets Muzeja vadītāja

1.4.2.6 Novada kultūras dzīves atpazīstamības 

veicināšana

Realizēti  kultūras pasākumi saskaņā ar kultūras 

pasākumu programmu konkrētam budžeta gadam 

Pastāvīgi 43 000/gadā Pašvaldības budžets, 

VKKF finansējums

LdNKC direktore

U 1.4.2. Modernizēt kultūras mantojumu



Nr. p.k. Pasākumi Iznākuma rezultatīvie rādītāji

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Finansējums 

(EUR)
Finansēšanas avoti Atbildīgie izpildītāji

1.4.3.1 Pilnveidot kultūras pakalpojumus un radošās 

iespējas jauniešiem un ģimenēm ar bērniem

Realizēti pasākumi jauniešu auditorijai, ģimenēm 

ar bērniem

Pastāvīgi 27 000/ gadā Pašvaldības budžets LdNKC direktore, struktūrvienību 

vadītāji, LNJD

1.4.3.2 Kultūrizglītības iestāžu un LNJD, LNSC 

sadarbības stiprināšana

Realizēti kopīgi projekti, pasākumi Pastāvīgi 6 000/gadā Pašvaldības budžets Kultūrizglītības iestāžu vadītāji, LNJD, 

LNSC direktors

1.4.3.3 Kultūras organizāciju starptautiskās sadarbības 

iniciēšana un attīstība

Realizēti starptautiski sadarbības projekti.

 Izveidota sadraudzība ar kādu pilsētu ārpus LV, 

kopā veidoti pasākumi un dalīšanās pieredzē 

kultūras un tūrisma jomās

Pastāvīgi 5 000/gadā Pašvaldības budžets LdNKC direktore, struktūrvienību 

vadītāji, sabiedrisko attiecību speciālists

1.4.3.4 Kultūrvēsturiskā mantojuma apzināšanas 

ekskursiju piedāvājums

Izveidoti tematiski ekskursiju maršruti, 

nodrošināta publicitāte

2019 - 2025 300 Pašvaldības budžets Muzeja vadītāja, tūrisma speciālists

1.4.3.5 Esošo kultūrizglītības programmu pilnveide un 

jaunu programmu izstrāde t.sk. pieaugušajiem

Izveidots dažādu kultūrizglītības programmu 

piedāvājums - 

 radošas nodarbības mākslā, koncerti ar 

izglītojošu tēmu, konkursi

Pastāvīgi 8 000/gadā Pašvaldības budžets LdNKC struktūrvienību vadītāji, 

izglītības iestāžu vadītāji, APPV nodaļa, 

NVO

1.4.3.6 Koncepcijas izstrāde novada unikāliem 

pasākumiem.

Noorganizēts ideju konkurss, izstrādāta 

koncepcija “Lielvārdes novada unikālie 

pasākumi” -  jaunu, unikālu pasākumu radīšana 

Lielvārdes novada tēla atpazīstamības 

veicināšanai

2020 3 000 Pašvaldības budžets LdNKC direktore, struktūrvienību 

vadītāji

1.4.3.7 Novada talantu festivāls Izstrādāts talantu veicināšanas festivāla nolikums, 

 realizēts pasākums

2019 - 2021 3 000/gadā Pašvaldības budžets LdNKC direktore, LNJD

1.4.3.8 Jaunu bibliotēku pakalpojumu ieviešana Brīvdabas lasītavas izveide, iegādātas grāmatu un 

žurnālu nodošanas kastes 

2023 - 2024 Tiks precizēts Pašvaldības budžets Lielvārdes pilsētas bibliotēkas vadītāja

U 1.4.3. Veidot jaunu kultūras un kultūras tūrisma piedāvājumu



Nr. p.k. Pasākumi Iznākuma rezultatīvie rādītāji

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Finansējums 

(EUR)
Finansēšanas avoti Atbildīgie izpildītāji

1.4.4.1 Tautas mākslas jaunrades kolektīvu darbības 

atbalsta sistēmas pilnveide

Izstrādāti un apstiprināti noteikumi par 

pašvaldības atbalstu tautas mākslas jaunrades 

attīstības veicināšanai Lielvārdes novadā. 

Palielinājies amatiermākslas kolektīvu dalībnieku 

skaits

2019 - 2021 0 Pašvaldības budžets LdNKC direktore, struktūrvienību 

vadītāji

1.4.4.2 Kultūras organizāciju un vispārizglītojošo skolu 

sadarbības veicināšana kultūras jomā

Realizēti sadarbības projekti.

Izveidota un finansēta programma kultūras 

organizāciju un kultūras pakalpojumu sniedzēju 

izbraucieniem uz izglītības iestādēm

Pastāvīgi 500/gadā Pašvaldības budžets LdNKC direktore, struktūrvienību 

vadītāji,  Izglītības iestāžu direktori

1.4.4.3 Vietējo kopienu aktivitāšu veicināšana 

mūžizglītības projektos un pasākumos

Atbalstīti vietējo kopienu kultūras pasākumi Pastāvīgi 500/gadā Pašvaldības budžets Kultūras darba speciālisti

1.4.4.4 Darba formu dažādošana sabiedrības un 

neformālo grupu viedokļa izzināšanā par 

kultūrpolitikas jautājumiem

Organizētas aptaujas, domnīcas, diskusijas, 

forumi, akcijas, iesaistot izglītības iestādes un 

NVO

Pastāvīgi 2 000/gadā Pašvaldības budžets LdNKC direktore, struktūrvienību 

vadītāji, sabiedrisko attiecību speciālists

1.4.4.5 Kultūras pasākumu organizēšana, iesaistot 

novada brīvprātīgos

Realizēti pasākumi novadā, kuros iesaistīti 

brīvprātīgie, kas apgūst jaunas iemaņas .

Pastāvīgi 500/gadā Pašvaldības budžets LNJD, LdNKC struktūrvienību vadītāji, 

LNPB, NVO

1.4.4.6 NVO darbības veicināšana radošajās jomās Īstenoti projekti un pasākumi kultūras mantojuma 

saglabāšanā un jaunu kultūras vērtību radīšanā 

Pastāvīgi 5 000/gadā Pašvaldības budžets LdNKC direktore, struktūrvienību 

vadītāji sabiedrisko attiecību speciālists, 

APPĪPN, NVO

1.4.4.7 Pašvaldības un uzņēmēju dažādu sadarbības 

formu veicināšana

Uzņēmēji iesaistīti novada kultūras procesos 

(mecenātisma tradīcija u.c.)

Pastāvīgi 1 000/gadā Pašvaldības budžets APPĪPN, LdNKC direktore sadarbībā ar  

Lielvārdes novada uzņēmēju biedrību

1.4.5.1 Lielvārdes novada Kultūras centra struktūrvienību 

vadītāju kompetenču attīstīšana

Nodrošināta struktūrvienību vadītāju dalība 

kursos, semināros, nodarbībās, treniņos u.c.

 Pilnveidota vadītāju kompetence 

(personālvadība, stratēģiskā plānošana u.c.)

Pastāvīgi 1 000/gadā Pašvaldības budžets LdNKC direktore, izpilddirektora 

vietnieks

1.4.5.2 Kultūras darbinieku profesionālā pilnveide 

mārketinga un sabiedrisko attiecību jautājumos

Noorganizēti semināri, izglītojoši kursi, pieredzes 

apmaiņas braucieni (arī uz pasākumiem).

Pilnveidotas prasmes darbā ar auditoriju, 

mērķtiecīgas komunikācijas veidošanā, projektu 

vadībā, finansējuma piesaistē.

Pastāvīgi 1 000/gadā Pašvaldības budžets LdNKC direktore, struktūrvienību 

vadītāji

U 1.4.4. Veidot aktīvu sadarbību kultūras jomā

U 1.4.5. Paaugstināt kultūras jomas speciālistu kvalifikāciju



Nr. p.k. Pasākumi Iznākuma rezultatīvie rādītāji

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Finansējums 

(EUR)
Finansēšanas avoti Atbildīgie izpildītāji

1.4.6.1 Izstrādāt Lielvārdes novada Kultūras centra 

stratēģiju

Izstrādāta Lielvārdes novada Kultūras centra 

attīstības stratēģija

2020 - 2021 0 Pašvaldības budžets LdNKC direktore

1.4.7.1 Edgara Kauliņa Lielvārdes vidusskolas stadiona 

labiekārtošana

Uzstādīti pārvietojamie āra trenažieri; ierīkotas 

tribīnes (pārvietojamās) līdz 100 sēdvietām 

2019 - 2021 17 000 Pašvaldības budžets EKLV direktors, LNSC direktors

1.4.7.2 Ziemas slidošanas laukuma izbūve Uzbūvēts laukums ziemas slidošanas aktivitātēm 

– hokeja/slidošanas laukumu (20 x 40 m) ar 

bortiem/stacionāri. Laukums ir pielāgojams arī 

vasaras sporta aktivitātēm

2020 - 2021 50 000 Pašvaldības budžets, 

PPPB "Zied zeme" 

līdzfinansējums

LNSC direktors

1.4.7.3 Jumpravas pamatskolas stadiona skrejceļa 

atjaunošana

Uzklāts sintētiskais segums skrejceļam 2023 -2024 40 000 Pašvaldības budžets Jumpravas pagasta pārvaldes vadītājs, 

Jumpravas pamatskolas direktors, 

LNSC direktors

1.4.7.4 Aktīvo atpūtas laukumu izveide novada teritorijā Izveidoti aktīvās atpūtas laukumi Lielvārdes 

pilsētā un pagastos

2020 - 2025 10 000/gadā Pašvaldības budžets LNSC direktors, Izpilddirektors, 

Jumpravas un Lēdmanes pārvalžu 

vadītāji

1.4.7.5 Sporta trašu izveide  Izbūvētas trases dažādām sporta aktivitātēm: 

riteņbraukšanas krosam, skriešanai-nūjošanai u.c.

2024 - 2025 100 000 Pašvaldības budžets Izpilddirektors, LNSC direktors

1.4.7.6 Izveidotas jaunas un labiekārtotas esošās atpūtas 

zonas pie Daugavas

Nodrošināta piekļuve un rekreācijas iespējas pie 

Daugavas, nodrošināta iespēja apgūt peldētprasmi  

atklātā ūdenstilpnē

2020 - 2025 20 000 Pašvaldības budžets Izpilddirektors, LNSC direktors

1.4.7.7 Lielvārdes novada Sporta centra 

energoefektivitātes paaugstināšana

Nosiltināta Sporta centra ēka 2021 - 2025 200 000 Pašvaldības budžets Izpilddirektors, LNSC direktors

1.4.7.8 Labiekārtots “Lāčplēša” stadions Ierīkots apgaismojums Lāčplēša stadionā 2021 - 2022 10 000 Pašvaldības budžets Izpilddirektors, LNSC direktors

U 1.4.6. Stratēģiski un efektīvi plānot kultūras jomas attīstību

U 1.4.7. Sporta infrastruktūras un materiāltehniskās bāzes atjaunošana



Nr. p.k. Pasākumi Iznākuma rezultatīvie rādītāji

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Finansējums 

(EUR)
Finansēšanas avoti Atbildīgie izpildītāji

1.4.8.1 Sporta inventāra atjaunošana novada sporta 

aktivitātēm

Atjaunots un papildināts sporta inventārs 2019 - 2025 10 000/gadā Pašvaldības budžets, 

Valsts programma

LNSC direktors, Izglītības iestāžu 

vadītāji

1.4.8.2 Materiāltehniskās bāzes pilnveidošana treniņu un  

sacensību procesam

Iegādāta jauna datortehnika, GO PRO kamera 

spēļu filmēšanai, projektori

2019 - 2021 1 000/gadā Pašvaldības budžets LNSC direktors

1.4.9.1 Medicīnas pakalpojumu pilnveide profesionālās 

ievirzes sportā audzēkņiem

Nodrošināti kvalitatīvi medicīnas pakalpojumi 

profesionālās ievirzes sportā audzēkņiem

2019 - 2025 8 000/gadā Pašvaldības budžets LNSC direktors

1.4.9.2 Starptautiskā sadarbība ar sporta skolām un 

organizācijām

Nodrošinātas apmācības un starptautiskas 

pieredzes gūšana treneriem, labās prakses sportā 

pārņemšana un īstenošana ikdienā

2019 - 2025  Tiks precizēts Pašvaldības budžets, ES 

fondi

LNSC direktors

1.4.9.3 Sekmēt augstu sasniegumu un tautas sporta 

attīstību novadā. 

Atbalsts novada sportistiem un komandām dažāda 

līmeņa sacensībās un treniņos. Regulāri organizēti 

tautas sporta pasākumi, "Sporta Laureāts"

2020 - 2025  Tiks precizēts Pašvaldības budžets LNSC direktors

U.1.4.9. Sporta speciālistu kvalifikācijas paaugstināšana

U 1.4.8. Sporta inventāra bāzes atjaunošana



2.1.1.1 Transporta infrasturktūras attīstības plāna 

īstenošana

Uzlabota transporta infrastruktūra, t.sk. asfalta 

seguma izbūve, pārbūve vai atjaunošana, zemes 

ceļa seguma / grants ceļu infrastruktūras 

uzlabošana. Ielu segumu atjaunošana pēc 

kanalizācijas tīklu ierīkošanas

2019 -2025 1 600 000 Pašvaldības budžets, ES 

fondi, cits finansējums

Izpilddirektors, APPĪPN, pagastu 

pārvaldes vadītāji

2.1.1.2 Ielu apgaismojuma pārbūve un modernizācija Atjaunota un izbūvēta apgaismojuma 

infrastruktūra, Energoefektivitāti veicinošu viedo 

pilsētvides tehnoloģiju ieviešana Lielvārdes 

publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā - 

Veikta  367  gaismekļu  nomaiņa  uz 

energoefektīviem  LED  gaismekļiem,  uzstādīta  

centrālā  apgaismes  vadības  sistēma, gaismekļu  

kontrolieri,  satiksmes  uzskaites  sensori,  

piesārņojuma  un laika apstākļu sensori 

2019 - 2025 500 000 Pašvaldības budžets, ES 

fondi, cits finansējums

Izpilddirektors, APPĪPN, pagastu 

pārvaldes vadītāji

2.1.1.3 Auto stāvlaukumu būvniecība, atjaunošana un 

pārbūve  novada teritorijā

Iegūta īpašumā zeme pie tirgus laukuma Lielvārdē 

un izbūvēta autostāvvieta, PII - Slimnīcas iela un 

Upes iela, KN laukums, Jumpravas tirgus 

laukums pretī ambulancei

2019 - 2025 750 000 Pašvaldības budžets Izpilddirektors, APPĪPN, pagastu 

pārvaldes vadītāji

2.1.1.4 Veloceliņu ierīkošana Sagatavota dokumentācija un ierīkoti veloceliņi: 

Lielvārde - Kaibala, Mūzikas skola - A6 ceļš

2021 - 2025 (un 

turpmāk)

1 000 000 Pašvaldības budžets, ES 

fondi, cits finansējums

Izpilddirektors, APPĪPN

2.1.1.5 Satiksmes drošības organizācija un gājēju 

drošības uzlabojumi

Apgaismotas gājēju pārejas, veikta transporta 

infrastruktūras inventarizācija, atjaunoti un 

pielāgoti gājēju celiņi, izbūvēti ātruma 

ierobežojuma vaļņi

2019 - 2025 70 000 Pašvaldības budžets, ES 

fondi, cits finansējums

Izpilddirektors, APPĪPN, pagastu 

pārvaldes vadītāji

2.1.1.6 Valsts autoceļu atjaunošanas veicināšana Regulāra sadarbība ar valsts atbildīgajām 

institūcijām par valsts autoceļu atjaunošanu un 

satiksmes drošības uzlabošanu

pastāvīgi Tiks precizēts Valsts budžets Satiksmes ministrija

2.1.1.7 Inženierkomunikācijas sistēmas uzlabošana un 

pārbūve

Veikta inženierkomunikācijas sistēmas 

uzlabošana un pārbūve

pastāvīgi Tiks precizēts Pašvaldības budžets, cits 

finansējums

Izpilddirektors

2.2.1.1 Atjaunota/ pārbūvēta pašvaldības administrācijas 

ēka

Paaugstināta energoefektivitāte, samazinātas 

oglekļa dioksīda emisijas 

2019 -2021 100 000 Pašvaldības budžets Izpilddirektors, APPĪPN, APĪAN

RV 2.1. Novada sasniedzamība

U 2.1.1. Pašvaldības ielu un ceļu infrastruktūras atjaunošana un rekonstrukcija

Nr. p.k.

Atbildīgie izpildītājiPasākumi Iznākuma rezultatīvie rādītāji

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Finansējums 

(EUR)
Finansēšanas avoti

RV 2.2. Mājokļu nodrošinājums

U.2.2.1. Publisko ēku infrastruktūras uzlabošana



Nr. p.k. Pasākumi Iznākuma rezultatīvie rādītāji

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Finansējums 

(EUR)
Finansēšanas avoti Atbildīgie izpildītāji

2.2.1.2 Energoefektivitātes paaugstināšana Jumpravas 

pagasta pārvaldes ēkā

Paaugstināta energoefektivitāte, samazinātas 

oglekļa dioksīda emisijas un izmantoti 

atjaunojamie energoresursi pašvaldības publiskajā 

infrastruktūrā.

2019 - 2020 1 430 356 Pašvaldības budžets, ES 

fondi

Izpilddirektors, APPĪPN, 

Jumpravas pagasta pārvaldes 

vadītājs

2.2.1.3 Pašvaldības īpašumu atjaunošana, pārbūve un 

pielāgošana pašvaldības funkciju veikšanai 

Atjaunota ēka "Kokneši" ;

Atjaunota "Kaibalas skola";                         

Atjaunots angārs Rembates ielā

2019 - 2022 805 000 Pašvaldības budžets, ES 

fondi

Izpilddirektors, APPĪPN, SIA 

Lielvārdes Remte

2.2.1.4 Publisko ēku pielāgošana personu ar kustību 

traucējumiem vajadzībām

Pielāgota publisko ēku infrastruktūra 2020 - 2025 10 000/gadā Pašvaldības budžets, ES 

fondi

Izpilddirektors, pagastu pārvaldes 

vadītāji

2.2.1.5 Energopārvaldības sistēma Lielvārdes novada 

pašvaldības ēkām

Izveidota energopārvaldības sistēma Lielvārdes 

novada pašvaldības ēkām

2021 10 000 Pašvaldības budžets, ES 

fondi

APPĪPN

2.2.1.6 Lielvārdes novada Ilgtspējīgas enerģētikas un 

klimata rīcības plānā ietverto aktivitāšu īstenošana

Pāaugstināta energoefektivitāte pašvaldības ēkās, 

nodrosināts pašvaldības atbalsts 

energoefektivitātes pasākumu veicināšanai

2019 - 2025 1 000 000 Pašvaldības budžets, ES 

fondi

Izpilddirektors, APPĪPN

2.2.1.7 Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldības 

iestādēs

Nomainīts LED apgaismojums novada 

pašvaldības iestādēs

2019 - 2025 80 000 Pašvaldības budžets Izpilddirektors, Iestāžu vadītāji

2.2.2.1 Dzīvojamo ēku apkārtnes labiekārtošana Atjaunota publiskā teritorija pie daudzdzīvokļu 

mājām 

2019 - 2025 Tiks precizēts Pašvaldības budžets Izpilddirektors, APPĪPN

2.2.2.2 Pašvaldības atbalsts daudzdzīvokļu ēku 

siltināšanas projektu dokumentācijas 

sagatavošanai

Atbalstīta daudzdzīvokļu ēku siltināšanas projektu 

dokumentācijas sagatavošana

2019 - 2025 10 000/gadā Pašvaldības budžets Izpilddirektors, pagastu pārvaldes 

vadītāji

2.3.1.1 Rekonstruētas siltumapgādes sistēmas pagastos Nomainīts apkures katls Jumpravas katlu mājā. 

Atjaunota/ pārbūvēta katlu māja novada teritorijā - 

Jumpravā ar iebūvētu jaunu apkures katlu

2020 387 439 Pašvaldības budžets, ES 

fondi

Izpilddirektors, SIA Lielvārdes 

Remte

2.3.2.1 Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 

Lielvārdē, 3.kārta

Izbūvēti jauni kvalitātes prasībām atbilstošie tīkli 

Lielvārdes pilsētā, spiedvada rekonstrukcija

2019 - 2022 6 902 862 Pašvaldības budžets, ES 

fondi

SIA Lielvārdes Remte

2.3.2.2 Atbalsta programma Mājsaimniecību pieslēgumu 

izveidošanai pie centralizētajiem ūdens apgādes 

un kanalizāciju tīkliem 

Pieslēgumu skaita pieaugums centralizētajiem 

ūdens apgādes un kanalizācijas tīkliem

2019 - 2025 20 000/gadā Pašvaldības budžets Izpilddirektors, SIA Lielvārdes 

Remte

2.3.2.3 Kanalizācijas un notekūdeņu attīrīšanas sistēmas 

izbūve, pārbūve un iekārtu atjaunošana 

Jumpravas pagastā

Izstrādāts projekts un izbūvēta kanalizācija un 

notekūdeņu attīrīšanas sistēma: Jumpravā, 

Rītupītes ielā

2020 - 2022 120 000 Pašvaldības budžets SIA Lielvārdes Remte

2.3.2.4 Dzeramā ūdens kvalitātes uzlabošana Lielvārdē Uzlabota dzeramā ūdens kvalitāte, modernizējot 

dzeramā ūdens tīklu sistēmas, ūdens 

sagatavošanas un attīrīšanas iekārtas Lielvārdes 

pilsētas centrā, Ziemeļu zonā aiz dzelzceļa

2019 - 2022 500 000 Pašvaldības budžets, ES 

fondi

SIA Lielvārdes Remte

U 2.3.1. Uzlabot siltumapgādes infrastruktūru

U.2.2.2. Privāto ēku infrastruktūras uzlabošana

RV 2.3. Kvalitatīvi komunālie pakalpojumi

U 2.3.2. Uzlabot ūdens un kanalizācijas infrastruktūru



Nr. p.k. Pasākumi Iznākuma rezultatīvie rādītāji

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Finansējums 

(EUR)
Finansēšanas avoti Atbildīgie izpildītāji

2.3.2.5 Lietus ūdens savākšanas sistēmas tīklu izbūve un 

paplašināšana Lielvārdē

Izbūvētas un pārbūvētas lietus ūdens savākšanas 

sistēmas, tā normalizējot gruntsūdeņu līmeni 

Lielvārdes novadā: 1. Centra laukums – 

novadgrāvis (Remte) (no ietekas Parka līcī līdz 

novadgrāvim pie t/c Maxima 2. Graužupīte (no 

ietekas Daugavā līdz attīrīšanas ietaisēm 

Mednieku ielā 24) 3. Andreja Pumpura/ Zvaigžņu 

iela līdz ietekai Daugavā pie nekustamā īpašuma 

Lāčplēša ielā 47A

2020 - 2022 500 000 Pašvaldības budžets, ES 

fondi

SIA Lielvārdes Remte, APPĪPN

2.3.2.6 Ūdenstorņa remonts Lēdmanes pagastā Nomainītas ūdens tvertnes, veikts kosmētiskais 

remonts

2021 - 2025 135 547 Pašvaldības budžets SIA Lielvārdes Remte, Lēdmanes 

pagasta pārvaldes vadītājs

2.3.2.7 Ūdensvada izbūve Jumpravas pagastā Izbūvēta ūdensvada sistēma dzelzceļa kreisajā 

pusē Jumpravā

2019 - 2022 172 000 Pašvaldības budžets SIA Lielvārdes Remte

2.3.2.8 Meliorācijas sistēmu (t.sk. atklāto grāvju) 

atjaunošana un pārbūve Lielvārdes novada 

teritorijā

Atjaunotas un pārbūvētas meliorācijas sistēmas 2019 - 2025 50 000/gadā Pašvaldības budžets APPĪPN, SIA Lielvārdes Remte

2.3.2.9 Decentralizēto kanalizācijas sistēmu 

apsaimniekošanas kvalitātes uzlabošana atbilstoši 

MK noteikumiem

Sakārtota, kvalitatīva, iedzīvotājiem pieejama 

informācija par decentralizēto kanalizācijas 

sistēmu apsaimniekošanu

2019 - 2022 Tiks precizēts Pašvaldības budžets Vides speciālists, SIA Lielvārdes 

Remte

2.3.3.1 Atkritumu savākšanas sistēmas attīstība Atbalstīta atkritumu savākšanas sistēmas attīstība, 

izveidoti un aprīkoti savākšanas punkti un 

laukumi novadā. Uzstādītas atkritumu urnas un 

konteineri novada teritorijā, Iedzīvotāju 

informēšanas un izglītošanas programma.

2019 - 2025 10 000/gadā Pašvaldības budžets, 

privātais finansējums

Izpilddirektors, SIA Lielvārdes 

Remte, pagasta pārvalžu vadītāji, 

APPĪPN

2.4.1.1 Publiskās ārtelpas infrastruktūras attīstības un 

sakārtošana

Izveidotas un labiekārtotas publiskās teritorijas 

zonas atpūtai - laukumi, zaļā zona, ūdenstilpes, to 

krasti u.c. publiskie objekti novada teritorijā

2019 - 2025  25 000/gadā Pašvaldības budžets, cits 

finansējums

Izpilddirektors, APPĪPN 

2.4.1.2 Novada teritorijas apzaļumošana saskaņā ar 

Novada teritorijas apzaļumošanas un 

labiekārtošanas plānu

Izstrādāti apzaļumošanas un labiekārtošanas plāni 

Lielvārdes pilsētas un pagastu teritorijās 

publiskajā teritorijā. Veikti apzaļumošanas, 

sakopšanas darbi novada Lielvārdes novada 

apstādījumu koncepcijas izstrāde

2019 - 2025 12 000/gadā Pašvaldības budžets Izpilddirektors, APPĪPN, Pagastu 

pārvalžu vadītāji, SIA Lielvārdes 

Remte

U 2.4.1. Publiskās infrastruktūras labiekārtošana

RV 2.4. Pietiekamas atpūtas iespējas

U 2.3.3. Nodrošināt atkritumu apsaimniekošanu



2.4.1.3 Bērnu rotaļu laukumu izveide, labiekārtošana un 

atjaunošana

Ierīkoti bērnu rotaļu laukumi Lielvārdes novada 

teritorijā, atjaunoti un papildināti esošo bērnu 

rotaļu laukumu elementi un labiekārtota teritorija

2019 - 2025 20 000/ gadā Pašvaldības budžets Izpilddirektors, APPĪPN



Nr. p.k. Pasākumi Iznākuma rezultatīvie rādītāji

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Finansējums 

(EUR)
Finansēšanas avoti Atbildīgie izpildītāji

2.4.1.4 Rembates parka attīstība Izstrādāts Rembates parka rekonstrukcijas 

projekts, t.sk. veikta koku un krūmu 

inventarizācija; labiekārtota parka teritorija

2019 - 2019 193 226 Pašvaldības budžets Izpilddirektors, APPĪPN, Būvvalde

2.4.1.5 "Lāčplēša" apkaimes, t.sk. Lielvārdes parka 

attīstība

Izstrādāts  "Lielvārdes pilsētas Lāčplēša apkaimes 

attīstības un apsaimniekošanas plāns", t.sk. 

Plānota Lielvārdes parka attīstība, veikta koku un 

krūmu inventarizācija; labiekārtota parka teritorija 

(pagaidu izgaismojuma ierīkošana)

2019 - 2025 100 000 Pašvaldības budžets Izpilddirektors, APPĪPN, Būvvalde

2.4.1.6 Lāčplēša (centra) laukuma pārbūve Lielvārdē Izveidots pilsētas centrālais laukums 2019 - 2022 1 116 780 Pašvaldības budžets, ES 

fondi

Izpilddirektors, APPĪPN, Būvvalde

2.4.2.1 Lāčplēša kapu būvju un teritorijas attīstība Veikta "Lāčplēša" kapu kapličas un vārtu 

atjaunošana, kā arī kancelejas ēkas pārbūve un 

zvanu torņa atjaunošana; apzinātas brīvās 

teritorijas

2019 - 2020 183 205 Pašvaldības budžets Izpilddirektors, SIA Lielvārdes 

Remte

2.4.2.2 Kapu teritorijas labiekārtošana un attīstība Labiekārtota kapsētu teritorija Lielvārdes kapos 2019 - 2025 5000/gadā Pašvaldības budžets Izpilddirektors, SIA Lielvārdes 

Remte, Pagastu pārvaldes vadītāji

2.5.1.1 Publisko ūdeņu pārvaldība Izstrādāts Publisko ūdeņu apsaimniekošanas plāns 2020 - 2021 10 000 Pašvaldības budžets, 

LVAFA

APPĪPN

2.5.1.2 Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju pārvaldība Atbilstoši apsaimniekošanas plānam 

apsaimniekotas dabas teritorijas un nodrošināta 

labvēlīga dzīves vide aizsargājamo putnu sugām 

dabas lieguma teritorijā "Daugava pie Kaibalas"

2019 - 2025 2000/gadā Pašvaldības budžets, 

LVAFA - 2019.gadā, pēc 

2019.gada - pašvaldības 

budžets

Vides speciālists

2.5.1.3 Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju pārvaldība Atjaunoti un uzturēti izveidotās infrastruktūras 

objekti

2020 - 2025 1000/gadā Pašvaldības budžets Vides speciālists

2.5.1.4 Dižkoku un potenciālo dižkoku aizsardzība, 

kopšana

Uzturēti dabas un vides objekti novadā, sekmēta 

bioloģiskā un ainavu daudzveidība

2019 - 2022 3000/gadā Pašvaldības budžets Koku novērtēšanas komisija

2.5.1.5 Veicināt degradēto teritoriju sakārtošanu Apzināti novada vidi degradējošie objekti, tiek 

revitalizētas novadā esošās ēkas un teritorijas

2020 - 2025 atbilstoši 

ikgadējam 

budžetam

Pašvaldības budžets, ES 

fondi, privātais 

finansējums

Pašvaldība, zemju īpašnieki

2.5.1.6 Ainavisko skatu vietu izkopšana Saglabātas un apsaimniekotas ainaviski vērtīgās 

skatu vietas

2019 - 2025 atbilstoši 

ikgadējam 

budžetam

Pašvaldības budžets, ES 

fondi, privātais 

finansējums

Pašvaldība, zemju īpašnieki

2.5.1.7 Dabas resursu izmantošanas kontrole Nodrošināta dabas resursu izmantošanas 

noteikumu kontroli

2020 - 2025 atbilstoši 

ikgadējam 

budžetam

Pašvaldības budžets, ES 

fondi, privātais 

finansējums

Pašvaldības policija, valsts 

atbildīgās struktūras

U 2.4.2. Novada kapu labiekārtošana

RV 2.5. Dabas vides ilgtspēja

U 2.5.1. Vides aizsardzība un pārvaldība



3.1.1.1 Pilnveidot uzņēmējdarbībai pieejamo teritoriju 

reģistru un kartogrāfisko materiālu (Investīciju 

karte)

Pilnveidots kartogrāfiskais materiāls ar 

uzņēmējdarbībai pieejamo un potenciāli pieejamo 

teritoriju (datu bāze)

2020 - 2021 0 Pašvaldības budžets APPĪPN sadarbībā ar LNUB

3.1.1.2 Bijušo ražošanas teritoriju apzināšana, 

sakārtošanas un attīstības veicināšana

Apzinātas, sakārtotas un attīstītas investīcijām 

pievilcīgas bijušās ražošanas teritorijas (PMK, 

Lāčplēša alus ražotne, u.c.)

2019 - 2025 0 privātais finansējums APPĪPN sadarbībā ar LNUB

3.1.1.3 Atbalsta pakalpojums uzņēmējiem Lielvārdes 

novadā 

Tirgus vietu izveide Lielvārdes novadā 2019 - 2025 112 975 Pašvaldības budžets, 

privātais finansējums, ES 

fondi

Izpilddirektors, APPĪPN, pagastu 

pārvaldes vadītāji sadarbībā ar 

LNUB

3.1.1.4 Infrastruktūras attīstība uzņēmējdarbības 

vajadzībām

Ceļu infrastruktūras uzlabošana - 5 grants ceļu 

pārbūve, Tautas nams - Piegāzes

2019 - 2022 2 200 000 Pašvaldības budžets, ES 

fondi

Izpilddirektors, APPĪPN, pagastu 

pārvaldes vadītāji

3.1.2.1 Uzņēmējdarbības attīstības plāna izstrāde Izstrādāts uzņēmējdarbības attīstības plāns 2020 - 

2025

2019 - 2021 15 000 Pašvaldības budžets APPĪPN sadarbībā ar LNUB

3.1.2.2 Informācija par pašvaldības pakalpojumiem un 

atbalstu

Pieejama informācija par pašvaldības atbalstu, 

mājokļu jautājumiem un pašvaldības 

pakalpojumiem. E-pakalpojumu ieviešana 

uzņēmēju vajadzībām

2019 - 2025 0 Pašvaldības budžets APPĪPN, Tūrisma un komunikāciju 

nodaļa

3.1.2.3 Sadarbība novada tēla popularizēšanā Attīstīts Lielvārdes novada tēls (zīmols), veicināta 

tā izmantošana uzņēmēu vidū, izveidots pievilcīgs 

novada tēls

2019 - 2025 1 000/gadā Pašvaldības budžets APPĪPN, Tūrisma un 

komunikācijas nodaļa sadarbībā ar 

LNUB

3.1.2.4 Uzņēmēju nedēļa/diena Īstenots pasākums uzņēmējdarbības 

popularizēšanai

2019 - 2025 8 000/gadā Pašvaldības budžets Izpilddirektors, LdNKC direktore, 

APPĪPN sadarbībā ar LNUB

U 3.1.2. Atbalstīt uzņēmējdarbības attīstību

RV 3.1. Attīstīta uzņēmējdarbības infrastruktūra un vide

U 3.1.1. Attīstīt uzņēmējdarbības atbalsta infrastruktūru

Nr. p.k.

Atbildīgie izpildītājiPasākumi Iznākuma rezultatīvie rādītāji

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Finansējums 

(EUR)
Finansēšanas avoti



Nr. p.k. Pasākumi Iznākuma rezultatīvie rādītāji

Izpildes 

termiņš vai 

periods

Finansējums 

(EUR)
Finansēšanas avoti Atbildīgie izpildītāji

3.1.2.5 Zaļā publiskā iepirkuma pilnveidošana Pilnveidots zaļais publiskais iepirkums 2019 - 2025 Tiks precizēts Pašvaldības budžets Izpilddirektors, iepirkumu 

speciālisti, struktūrvienību vadītāji

3.1.2.6 Atbalsta sniegšana novada uzņēmējiem 

(nekustamā īpašuma atvieglojuma piešķiršana, 

dalība izstādēs un citur) 

Piešķirti nekustamā īpašuma nodokļa atlaides 

uzņēmējiem, nodrošināta dalība izstādēs, forumos 

un citur

2019 - 2025 10 000/gadā Pašvaldības budžets Izpilddirektors

3.1.3.1 Skolēnu uzņēmumi un mācību firmas Izveidoti skolēnu uzņēmumi izglītības iestādēs 2019 - 2025 0 Pašvaldības budžets Izglītības nodaļa sadarbībā ar 

LNUB, izglītības iestāžu direktori

3.1.3.2 Jauniešu nodarbinātība un prakses vietas Jauniešu prakses vietas Lielvārdes novada 

uzņēmumos

2019 - 2025 25 000/gadā Pašvaldības budžets, 

valsts budžets (NVA), 

privātais finansējums

Izglītības nodaļa sadarbībā ar 

Lielvārdes novada uzņēmumiem

3.1.3.3 Vakances novada mājas lapā Apkopota informācija par vakancēm Lielvārdes 

novada uzņēmumos

2019 - 2025 0 Pašvaldības budžets Tūrisma un komunikāciju nodaļa 

sadarbībā ar LNUB un novada 

uzņēmējiem

3.1.3.4 Biznesa ideju konkurss Organizēti biznesa ideju un biznesa plānu 

konkursi

2019 - 2025 3 000/gadā Pašvaldības budžets Izglītības nodaļa

3.1.3.5 Pasākumi mazās uzņēmējdarbības atbalstam Organizēti gada tirgi un mājražotāju tirdziņi 2019 - 2025 Tiks precizēts Pašvaldības budžets LdNKC direktore

3.2.1.1 Informācijas zīmju izvietošana un atjaunošana 

novada teritorijā

Ieviesta vienota sistēma informācijas zīmju 

ieviešanai novadā (informācijas stendi, tūrisma 

objektu norādes u.c.), atjaunota Lēdmanes un 

Jumpravas pagasta tūrisma karte

2019 - 2025 5 000/gadā Pašvaldības budžets Izpilddirektors, Tūrisma un 

komunikāciju nodaļa

3.2.1.2 Jaunu tūrisma maršrutu un produktu piedāvājuma 

izveide un popularizēšana

Jaunu tūrisma maršrutu piedāvājums, tūrisma 

takas izveide gar Daugavas labo krastu Lielvārdes 

pilsētas teritorijā.

2020 atbilstoši 

pašvaldības 

budžetam

Pašvaldības budžets Tūrisma un komunikāciju nodaļa

3.2.1.3 Digitālo tūrisma informācijas stendu izveidošana 

Lielvārdes novadā 

Lielvārdes novada teritorijā izveidoti 2 digitālie 

tūrisma informācijas stendi

2020 3 600 Pašvaldības budžets Tūrisma un komunikāciju nodaļa

3.2.1.4 Mārketinga attīstība tūrisma jomā Dalība tūrisma izstādēs, tūrisma informācijas 

pilnveidošana mājas lapā, bukletu izdošana

2019 - 2025 atbilstoši 

pašvaldības 

budžetam

Pašvaldības budžets Tūrisma un komunikāciju nodaļa

U 3.2.1. Tūrisma pakalpojumu pilnveide 

RV 3.2. Tūrisma infrastruktūras un pakalpojumu attīstība

U 3.1.3. Nodarbinātības attīstība novadā


